АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙТУГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2015 года № 51

О внесении изменений в постановление  от 16.04.2012 года № 13

«О предоставлении гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский, сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Указом Президента РФ от 08.03.2015 года №120(ред.от 15.07.2015г.), администрация сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 16.04.2012 года №13 «О предоставлении гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  следующие изменения:

внести в Положение «О предоставлении гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  (далее – Положение) следующие изменения:

1) пункт 2 Положения к Постановлению изложить в следующей редакции: Обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными законами возлагается на гражданина, претендующего на замещение должности федеральной государственной службы(далее-гражданин), и на федерального  государственного служащего, замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года должность государственной службы, предусмотренную перечнем должностей, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. №557 (далее -государственный служащий);

2)  в пункте 2 настоящего Положения, исключить слова — предусмотренные перечнем должностей.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Байтуган Фатину М.В.

Глава сельского поселения Байтуган:                                З.А. Кашапов

Фатина М.В. 3-93-48